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Om dugnad og penger

 redaktørens hjørne

Men det er deg, Herre, eg ventar på.
Du vil svara meg, Herre, min Gud. 

Salme 38,16

Framsidebiletet:
Middagslaging på Off-pisteweekend 
med konfirmantane i Nedstrand og 

Skjoldastraumen.
foto: Ingrid H. Landro

I dette nummeret kan du lesa 
leiar i Førresfjorden sokneråd 
sine tankar rundt gåver og fast 
gjevarteneste. I Nedstrand sokn 
bles ein i desse dagar liv i stillinga 
som “familiearbeidar” -  ei stilling 
som har stått ubesett i nokre år.

Anten det gjeld dugnad, finan-
siering av arbeidet i kyrkja eller å 
vera med som ei hjelpande hand 
i arbeidet i kyrkja, så er invitasjo-
nen viktig. 

Det er ein vanskeleg balansegang 
å seia “me treng deg og ditt 
bidrag” samstundes som me 
må seia “du er like velkommen i 
vårt felleskap anten du gir tid og 
pengar, eller ikkje.”

Eg trur me får sjå fleire aksjonar 
i åra framover der ein spør etter 
hjelpande hender til Kyrkjenær, 
pengar til stillingar og utstyr i 
kyrkja og dugnad for å få ting 
gjort. Det er ein overgang for 
ei kyrkje som har meir og meir 
aktivitet, og mindre og mindre 
statleg finansiering.

Ståle Hustoft

Redaksjonen avslutta: 5. september

For nokre dagar sidan fekk 
eg brev om at eg var med på 
dugnad. Det visste eg ikkje. I 
brevet stod det at næringa hadde 
sett igang ein landsomfattande 
dugnad. Formålet er godt, men 
det streika litt inni meg når eg 
ikkje vart invitert med på dugnad 
- men fekk beskjed om at eg 
skulle vera med.

I det siste har finansieringa av 
kyrkja vore framme i media. 
Ei finansieringsløysing som 
m.a. gjer at Den Norske Kyrkja 
får tilnærma like økonomiske 
rammer uavhengig av kor mange 
medlemmer kyrkja har. 

Ein kan ikkje rekna med at dette 
vert uforandra i all framtid, og 
allereie no jobbar fleire sokn med 
finansiering av ulike stillingar og 
tenester. Anten det er for å kunne 
tilby eit minimum av tenester, 
eller gjera arbeidet endå betre, så 
krev det pengar og innsats.

For nokre veker sidan stod eg og nå min ektemann 
framføre presten i kyrkja og lova kvarandre å leve 
saman i godt og vondt. Vi gav kvarandre handa og 
kvar sin ring, for å forsegle dette løftet. Vi knelte, 
fekk velsigning frå presten, med våre beste vener 
og nær familie som vitne i kyrkjerommet. For meg 
var det aldri tvil om at det var i kyrkja eg ville inngå 
ekteskap. 

Men kvifor? For meg er spørsmålet enkelt å svare på. 
Eg har eit forhold til kyrkja, og den er ein naturleg 
del av livet mitt. I juletider, i påska og ved store høve 
som dåp, gravferd eller konfirmasjon, er kyrkja og 
det den representerer høgdepunkt i mine auge. Så for 
min del, var det aldri noko anna alternativ enn å gifte 
seg i kyrkja. Eg ville få velsigning over ekteskapet 
vårt, og det betyr mykje for meg personleg. 
Men kva er eigentleg skilnaden på å gifte seg i kyrkja 
og å inngå ekteskap borgarleg? For å være ærleg, har 
eg sjølv lite kjennskap til sistnemnde. 

Førebuingane til den store dagen vil nok vere stort 
sett dei same. Vil ein finne seg brudekjole? Ja. Vil ein 
kjøpe ringar? Ja. Vil den kommande brud øse seg opp 
og kjefte på sin kommande ektemann for for lite 
engasjement for den store dagen? Svært sannsynleg. 
Ein må signere papir frå folkeregisteret, forlovarar må 
love dyrt og hellig at dei ikkje veit om noko muffins 
om vedkommande dei skal vere forlovar for, og ein 
må motta prøvingsattest frå staten som stadfester at 
ein har lov til å gifte seg med kvarandre. 

På sjølve bryllaupsdagen vil nok også mykje vere 
likt. Ein tar på seg finstasen, familien kjem for å feire 

saman med brureparet og brura går kanskje ned ein 
midtgang med far eller andre. 

Å gifte seg er ei offentleg handling. Kyrkja har 
vigselsrett på lik linje med andre. Men i kyrkja får ein 
i tillegg Guds velsigning. Det er det som er 
forskjellen. I tillegg er musikken, stemninga og 
ramma rundt ei kyrkjeleg vigsel ei anna.

Eg fekk mitt eventyrbryllaup, og eg tør faktisk påstå 
at eg ikkje ville fått det ein annan stad enn i kyrkja. 
Den majestetiske orgelmusikken understreker 
høgtidelegheita det faktisk er å gå opp midtgangen i 
kyrkja mot sin kommande ektemann. 
Å stå på den kjende kyrkjetrappa føltes surrealistisk, 
og når eg ser på bilde av det i dag, lurer eg på om eg 
i det heile tatt var der. Men eg har ring på fingeren, så 
det må eg ha vore. 

For meg var det spesielt å gifte seg i kyrkja. Ikkje 
berre fordi eg sjølv er kristen, men også fordi eg også 
er norsk. Kyrkja er ein stor del av vår viktige norske 
kulturarv. Når store hendingar, triste eller gledelege, 
skjer i liva våre, er det ofte til kyrkja vi søker, 
uavhengig av om ein er flittig kyrkjegjengar eller ei. 

Å seie ja til å leve saman med ein annan person 
resten av livet, er eit av dei største løfta ein kan gi. 
Å få Guds velsigning over ei slikt løfte, og i tillegg få 
den majestetiske opplevinga det er å inngå ekteskap i 
eit kyrkjerom, unner eg alle.
 

av Ingvild  Rørtveit Myklebust

Ja!
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 på kyrkjebakken

Sensommerleiren ble en opptur
av Kørner Høie

Som barn i ditt hus
av Bård Egil  Dyrhol

Vers 1
Som barn i ditt hus har vi hver og en ett sted, 
der vi kan søke ditt ansikt, 
og du gir oss av din fred. 
Så møtes vi her i din store faderfavn. 
Du lar oss juble og glede oss 
når vi er samlet i ditt navn.

Refreng:
Du har lovet å være til stede 
for å dele vår sorg og vår glede. 
Gi oss vilje og mot til å leve, 
Herre, som barn i ditt hus.

Vers 2 
Som barn i ditt hus gir du rom for alt vi er. 
Vi har vår styrke og svakhet. 
Midt i alt er du oss nær. 
Du samler oss nå til bønn og lovsang 
rundt ditt bord. 
Og vi skal gå med din kjærlighet 
ut til alle folk på jord.

Vi ber for din kirke,
Vi ber for hverandre.
Vi ber for vår verden.
Velsign oss du, vår Gud!

Norsk salmebok nr. 564

Mannstreff på Stemnestaden 
av Kørner Høie

«Som barn i Guds hus» er ein av dei salmane som er 
komne i inn i den nye salmeboka. Det er Hans Olav 
Mørk som har skrive teksta og Tore W. Aas som har 
laga melodien.

Salmen handlar om det å høyre til. Det å ha ein heim. 
I ein heim kan ein vere seg sjøl. Der slepp ein å gjere 
seg til. Slepp å spele skodespel. Slepp å bere maske. 
Det er ein plass der ein kan legge av bekymringane.  
Der ein kan vere trygg.  Der ein er sett og elska. 
Det er i alle fall ideala for ein heim, sjøl om ikkje alle 
opplever sin eigen heim slik.

Å vere barn i Guds hus er å finne sin plass, det er 
å oppleve ein open og raus Fars famn. Der vi kan 
få vere med våre styrker og svakheiter. Der vi kan 
få feire dei største gledene i livet, og få trøyst i dei 
største sorgene. Det er ein plass for å få kjærleik, og 
gi kjærleik vidare til kvarandre og verda vi alle er ein 
del av. 

Alt dette klarar denne enkle salmen å formidle, 
derfor ønskjer eg å dele den med dykk alle.
Denne salmen bruker vi også i Kyrkjenær og i 
konfirmasjonstida. Og vi syng han derfor ein del i 
gudstenestene våre.

Spørsmål 
om livet?
Prøv Alpha. Det blir nytt kurs i Tysværvåg på 
Soknehuset i høst. Det starter onsdag 26. oktober 
og fortsetter ca annenhver onsdag fram til mars. 

Det blir ti kvelder med kveldsmat, undervisning, 
gruppesamtaler og litt sang. God anledning til å 
komme med spørsmål om livet. Det er en lokal 
komite i Tysvær kyrkjelyd som har ansvaret. 

Hiv deg på telefonen til Marit Sofie Teistedal Vikre  
48135457 eller Kørner Høie 98216182 og få mer 
informasjon!

Bilde over: Barbro Sulebakk hadde 
konsert. Hun skriver både tekster og 

melodier selv.
Bilde til venstre: Toppen er nådd! Fin 

tur til Hodnafjellet 325 m.o.h.

Tenk nøye over hvilke sanger 
dere lærer barna, for de 
skal vare livet ut, sa Barbro 
Sulebakk da hun hadde et tema 
om «Hvorfor synger vi?» Dette 
sa hun til dem som var på leir  
på Stemnestaden siste helg i 
august.  

Tema for leiren var «Opptur». Og 
det ble det på flere måter. Flott 
sang av Barbro, god forkynnelse, 
gjensynsglede og nye bekjentskaper. 
Og turer ble det også. Med kaffi 
og kringle i sekken drog noen til 
Dragavika, andre til Hodnafjellet. 

Og etter turen skeinte folk seg opp 
til festkveld med både minikonsert 
og perspektiver fra Bibelen 
etterfulgt av noen rare innslag 
rundt kaffebordet. 

Søndagen var også et høydepunkt 
med bønn i grupper, gudstjeneste 
og en god middag.

Kunstutstilling 28. oktober til 14. november
Utstillinga «Den store fortellingen» er på vandring 
rundt i heile landet, og vert ståande i Nedstrand 
kyrkje frå 28. oktober til 14. november.  

Dette er ei samling av 56 malerier av kunstnaren 
Nelly Bube fra Kasakhstan. I den eine utstillinga; 
«Fra Eden til Damaskus» malar ho seg igjennom 
26 bibelfortellingar - frå skapelsen til Paulus møter 
Kristus utanfor Damaskus. Dei 30 maleria i 
“Sennepsfrøet” er Nelly Bube si gjenngiving av 

likningane Jesus fortalde. 

 
kjelde: nellybube.no

Utstillinga er i regi av Bibelselskapet 
og Nedstrand kyrkjeforum

Nedstrand kyrkjeforum

Program for hausten 2016:

Syse og Nordhaug til Nedstrand kyrkje
Forsker og filosof Henrik Syse og biskop Halvor 
Nordhaug har sammen gitt ut boka “Hvor kristent 
skal Norge være?” I boka trekkes noen historiske 
linjer fra kristendommens opprinnelse og fram 
til i dag, for å vise hvordan kristendommen har 
påvirket dagens menneskesyn, lovverk og 
samfunnsliv. 

Møt Syse & Norhaug i Nedstrand kyrkje tirsdag 1. 
november klokken 19.00.

kjelde: tysver.kommune.no/blest
arr: bLEST Litteraturfest og Nedstrand kyrkjeforum

Vi starter nytt

BARNEKOR

for alle som liker å synge
For deg som går i 

1. til 4. klasse

Aksdal kyrkje hver 
onsdag kl. 17.00 - 18.00

Kort leir for mannfolk! Vi er viktige hjemme, 
så vi kan bare reise bort et døgn. Men etterpå 
kommer vi hjem igjen  glade og fornøyde. 

Det skjer fredag til lørdag 14.-15. oktober. Rune 
Birkeland, prest på land og sjø, Erik Rørtveit, 
regionleder, Kjell Bjelland, kjent fra tur til Snøhetta 
med Lars Monsen, Siv og Børt Erik Ullvang, med gitar 
og mikrofoner kommer. 

Formålet er at vi skal bli gode etterfølgere av 
Mesteren. Vi ønsker å lokke fram det beste i alle 
menn! 
Ring Kørner Høie, tlf 98216182, for mer informasjon.
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Misjonsprosjekt:

Mali Vårt misjonsprosjekt 
Alle kyrkjelydane i Tysvær 
og Bokn har misjons-pros-
jekt som dei støttar gjennom 
gåver og forbøn. 

I Kyrkjetonar vil me 
presentera dei ulike 
misjonsprosjekta. 

I dette nummeret 
presenterer Gjermund Lygre 
arbeidet i Mali

Spekter - et minne for livet 
av Vilde Gangstø Davidsen

Spekter. Hva er det egentlig? Er det 
i det hele tatt noe som eksisterer? 
Eventuelt, hvor finner man det? Det 
er slike ting man får svar på, på 
Spekter. Lære at man har et spekter 
inni seg, i Gud og i alt rundt oss, får 
man på denne festivalen, under 
gudstjenester, fortalt av forskjellige 
prester. Dette er gudstjenester 
gjerne litt utenom det man er vant 
til. Gjennom musikk, dans og drama 
får man prekener om tro, liv og lære 
på en spennende måte. Men det er 
på langt nær alt som skjer. Faktisk 
er gudstjenestene, på tross av at de 
bygger en grunnmur under hele 
arrangementet, bare en liten del 
av alt som skjer i løpet av de fire 
dagene. Musikk, sport, foredrag og 
sosialt hører også med, og spiller en 
stor rolle i helheten og opplevelsene 
man får. 

Gruppen som reiste fra Aksdal 
var en gjeng som besto av elleve 
konfirmanter. Etter nærmere et 
år sammen på konfirmantsamlin-
ger, kjente alle hverandre godt da 
turen til Bærum begynte, tidlig en 
fredags morgen. Etter en nærmere 
åtte timers lang busstur, inkludert 
en etterlengtet pause, var vi endelig 
fremme i Bærum, på skolen vi skulle 
tilbringe nettene på. Det ble tid til 
innlosjering og en matbit før vi tok 
turen til Kalvøya, og festivalområ-
det. Det viste seg å være over alle 
forventinger, og det ble stor ekstase 
i gruppen ved synet av det forseg-
gjorte arrangementsområdet. Etter 
en vellykket åpningsseremoni, litt tid 
til å se seg om på området, i tillegg 
til et par konserter, var det på tide å 
komme seg tilbake. 

De følgende dagene var innholds-
rike. Dagene startet alltid med en 
gudstjeneste. Etterpå kunne vi 
delta på ulike aktiviteter. Som 
konfirmanter var vi forhåndspåmeldt 
til et seminar og et teaterstykke. 
Utenom disse tingene var vi for det 
meste fri til å gjøre hva vi ville, og 
det var ikke lite å velge i mellom. 
Fotball, bading, eller kanskje det 
hørtes gøy ut å delta på et foredrag 
om menneskehandel eller 
flyktningkrisen? Mulig det fristet 
med «Spekternes mester», en prat 
med en ekte munk, eller et besøk i 
tivoliet? Det var også muligheter for 
å sette seg ned å bare slappe av eller 
være sosial i en sofagruppe under 
tak. Vi fikk også lov til å ta oss noen 
småturer til Sandvika Storsenter, 
dersom det ble nødvendig med et lite 
avbrekk. 

Da kveldene kom og det var klart for 
konserter, var det mange kjente fjes, 
og muligheter for å få både selfies og 
autograf. Enten kunne man velge å 
gå på konsert i det store sirkusteltet, 
sitte ute på marken ved amfiscenen, 
eller gå på hagefest med konsert i 
skogen. 

Alt i alt var det å delta på Spekter 
et minne for livet, og en utrolig 
spennende opplevelse. Ikke bare 
lærte vi nye ting og fikk bryne oss 
på nye oppgaver, men vi møtte også 
mange nye mennesker. Selv for 
de mest sjenerte var det vanskelig 
å ikke finne minst et par nye å 
snakke med. Vi ble bedre kjent med 
hverandre innad i gruppen, opplevde 
nye ting, møtte nye mennesker, og 
sist men ikke minst; vi hadde en 
utrolig kjekk langhelg, som sent vil 
glemmes.

Vi, det vil seie Nedstrand, 
Skjoldastraumen og 
Førresfjorden kyrkjelydar er 
med Normisjon og driv arbeid i 
Mali.

Mali er eit stort land i vest Afrika. 
Det er omlag fire gonger så stort 
som Norge. Landet har no 16 
millionar innbyggarar. Landet er 
rikt på kultur og har ei spennande 
historie, naturen er variert og 
klimaet varmt og til tider plagsamt 
varm! Våre maliske venner scorar 
høgt på gjestfrihet. Dei store 
inntektskjeldene er bomull, gull og 
kjøtproduksjon. 

Landet er dessverre prega av uro 
og mykje korrupsjon. I nord er 
det ein komplisert konflikt mellom 
hæren og ulike grupper som har 
ulike draumar for landet. 
Islamistiske grupper blandar seg 
inn i denne konflikten, er aktive 
ulike stader i landet og angrip 
stadig FN-troppene og den maliske 
hæren. FN oppdraget i Mali er det 
blodigaste oppdraget FN har hatt på 
mange år.

Normisjon har arbeida i Mali sidan 
1981. Ein har vore med og starta ei 
luthersk kyrkje som i dag tel over 
2000 medlemmer. Kyrkja er delt inn 
i fire distrikt. Normisjon har sidan 
oppstarten i Mali bidrege med 
ulike bistandsprosjekt innan helse, 
infrastruktur, lese- og 
skriveopplæring og språkarbeid. 

Kyrkjelydane er med og støttar 
bibelskulen i Bafoulabé. Skulen vart 
starta i 1997. Kyrkja hadde bruk 

for leiarar med kompetanse og 
livserfaring til ulike leiaroppgåver. 
På bibelskulen får dei undervisning 
i mange fag, til dømes; det gamle 
testamentet, det nye testamentet, 
sjelesorg, formidling, song og 
musikk, drama, radioarbeid, 
hagebruk -dei lærer å dyrke 
grønsaker, pode trær osb.

Elevane går tre vårsemester frå 
januar til slutten av april. Dette 
skuldast at dei fleste som går på 
skulen er bønder som lever av 
jordbruk. Dei byrjar klargjering 
av åkrane i mai, deretter er det 
såarbeid i juni og juli, litt avhengig 
av kor mykje regn som kjem. I 
september kan dei byrja å hauste 
mais, medan hirsen og peanøttene 
er klare til innhausting i november 
og desember.

Mange av elevane som har gått på 
bibelskulen har hatt lite lese- og 
skrivekunnskapar. Dette har gjort 
at ein må leggje undervisninga 
deretter. Undervisning bør skje 
på bambara som er det språket 
som flest kan. Elles må ein nytte 
tolk. Vi har elevar som i hovudsak 

 

Om Spekter
24. – 28. juni 2016 var det 
for aller første gang klart for 
festivalen Spekter på Kalvøya. 
KFUK – KFUM har etter mange 
år på Gjøvik valgt å flytte 
organisasjonens store sommer-
festival for ungdom (tidligere 
TT) til Kalvøya i Bærum. 
Festivalen har også fått nytt 
navn – Spekter. Spekter er en 
tverrkirkelig møteplass som 
ønsker å nå en bred målgruppe. 
Det er derfor laget innhold til 
både konfirmanter, ungdommer 
og Unge Voksne. Her er det 
konserter, festivalstemning, 
idrettsaktiviteter og 
turneringer, workshops, sol, 
bading, friluftsliv, seminarer, 
kristent felleskap, rettferdighet, 
dialog, vennskap, tro, kvelds-
messe etc.

Spekter skal ha fokus på kultur 
gjennom musikk, dans, drama, 
idrett og generell ungdoms-
kultur. I tillegg skal festivalen 
være en åpen kristen arena som 
gir rom for hele mennesket i 
et tverrkirkelig og mangfoldig 
fellesskap. Spekter vil også 
motivere til samfunns-
engasjement og utfordre til 
handling for omverdenen.
Spekter er en festival der 
deltakerne selv får velge hva 
de ønsker å delta på. Du skal få 
være deg selv, gjøre det du selv 
liker, og finne din egen plass i 
felleskapet. (Utdrag fra www.
spekterfestival.no)

24. juni 2016 reiste 11 
konfirmanter fra Førresfjorden 
menighet til Spekter. Ledere var 
konfirmantansvarlig Ragnhild 
Elisabeth Risanger Meland og 
Lykke Seidel, ettåring i 
Førresfjorden menighet. 
Lederne hilser og takker for en 
glimrende tur med strålende 
konfirmanter.
Vilde Gangstø Davidsen, Hedda 
Sildelid Søvik, Heidi Pedersen 
Stonghaugen, Morten Ågotnes, 
Turid Elin Tjoland, Andrea 
Selene Stenersen, Steffen Emil	
Kismul, Natalie Blikra Libæk, 
Stian Leversund, Thomas 
Sandvik Johansen og Caroline 
Clausen

Sol
Tro
Dialog
Bading
Vennskap
Konserter
Seminarer
Turneringer
Kveldsmesse
Festivalstemning
Idrettsaktiviteter
Kristent fellesskap
Samfunnsengasjement spekterfestival.no

 
   spekterfestival 
#spekterfestival

DANIEL KVAMMEN  |  DONKEYBOY
KID ASTRAY  |  SAMUEL LJUNGBLAHD
IZABELL  |  THE LIONHEADS
OMVR  |   MARTHE WANG

er frå tre-fire ulike folkegrupper; 
malinkear, khassonkear, bambara, 
og fulanerar. No ser vi at fleire 
av elevane har betre lese- og 
skrivekunnskapar når dei kjem. 
Dette året hadde tre av 8 elevar  
gått noko på vidaregåande.
Kyrkja treng også leiarar med eit 
høgare nivå. Vi har saman med 
kyrkja sendt folk vidare på preste-
seminarer/teologiske institusjonar. 
Desse er og kan bli ressurspersonar 
i kyrkja på ulike områder.

Vi gler oss no over at tidlegare 
elevar på bibelskulen har viktige 
nøkkelrollar i kyrkja. Samstundes 
vil vi bli betre på personlege 
oppfylging av den enkelte elev/
leiar i kyrkja. Dei som oss treng 
vegleiing for å bli gode, modne 
og integrerte personar som er til 
å stole på i økonomiske saker, i 
forhold til makt og i det å omgås 
andre menneske på ein truverdig og  
god måte.

Vi har eit flott radiostudio på 
skulen. Vi har ein draum om ein dag 
å få kunne sende program frå bibel-
skulen på vår eigen frekvens. Dette 
er eit stort og krevjande prosjekt, 
men spennande, men utan draumar 
er det lite som skjer!
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KyrkjeNÆR
tekst og foto: medarbeidarane i Kyrkjenær

Alle 4.klassinger i Bokn og Tysvær er velkommen til:

Aktivitetsdag på Stemnestaden, mandag 19. september.
Skolene har fri denne dagen, og da 
kan det passe bra å oppleve en 
«annerledes» dag  sammen med 
mange andre gutter og jenter! 
Hovedtemaet er misjon. 

Vi skal bl.a oppleve hvordan det 
er å leve i en Malilandsby, det blir 
anledning til å spille fotball eller 
gjøre andre aktiviteter, og det blir 
servert god mat. 

Påmelding på www.tysvaerkirken.no 
Der ligger det også mer informasjon 
om dagen.

Kyrkjenær sender ut mange invitasjonar til arrange-
ment i haust. For at de skal vere litt førebudde på kva 
de blir inviterte til og kva tid de helst bør vere heime, 
presenterer vi her ein enkel oversikt. Kvar samling har 
eigne tema og aktiviteter knytta til temaet. 

Dei ulike kyrkjelydane har litt forskjellige tilbod, men 
det meste er likt og skjer omtrent på same tidspunkt. 
De kan finne meir detaljert informasjon på 
www.tysvaerkirken.no eller ved å kontakte 
kyrkjekontoret.

Velkommen til Kyrkjenær-arrangement! 

For alle som har born 
i alderen 0-12 mnd: 

Babysong 
Skjoldastraumen kyrkje:
torsdagar kl 10– 11.30
1.september
8.september
15.september
22.september
6.oktober
27.oktober
3.november

Aksdal kyrkje
Onsdagar kl 10 – 11.30                      
14. september
21. september
28. september
5. oktober
19. oktober
26. oktober
2. november

Tysvær soknehus
Torsdagar kl. 10.00 -12.00
22.september
29.september
6.oktober
20.oktober   
27.oktober
3.november
10.november  

for 3.- 7. klasse:

Etter skoletid i 
Aksdal kyrkje
Etter skoletid er eit tilbod i Aksdal 
kyrkjepå onsdagar rett etter 
skuletid. Her er det bibelsamlingar 
med forkjellige tema, leksehjelp, 
mat og mange ulike aktiviteter. 
Oppstart 7.september. 

9 år/ 4.klasse: 

Misjonsdag på 
Stemnestaden
4.klasse blir inviterte til ein aktiv-
itetsdag med tema misjon. Den 
er i år på Stemnestaden måndag 
19.september. Det blir mange 
spennande aktiviteter og samlingar 
knytta til temaet. 

7 år/2.klasse: 

Hausttakkefest og 
dåpsskole 2
I alle kyrkjene blir det haust-
takkefest: Tysvær, Nedstrand, 
Skjoldastraumen og Aksdal søndag 
25.september og Bokn kyrkje 
2.oktober.  I forkant blir borna 
inviterte til ei eller to samlingar om 
skaparverket. 

12 år/7.klasse: 

Online-leir på 
Stemnestaden
I år forsøker vi eit nytt tiltak for 
7.klassingane. Dei blir inviterte til 
leir 21.-23.oktober på 
Stemnestaden. Temaet blir Online 
– å vere på nett med Gud og 
kvarandre og vil blant anna handle 
om nettvett. 

3 år: 

Undretur i kyrkja
I Tysvær, Bokn, Nedstrand og 
Skjoldastraumen får 3 åringane 
invitasjon til undretur i kyrkja si. 
Der får dei bli betre kjent med 
kyrkjerommet og dei tinga som er 
der. Dette skjer på litt forskjellige 
tider i dei ulike kyrkjene så fylg 
med i posten om det kjem ein 
invitasjon eller spør oss. 

4 år: 

Barnebibelen
4-åringane får Barnebibel av kyrkja 
si. I år vert dei utdelte i forbindelse 
med gudstenestene 13.november. 
I forkant blir borna inviterte til 
samlingar der dei får lage noko og 
bli litt kjende med oss som jobbar i 
kyrkja. 

11 år/6.klasse: 

Lys Vaken 
Første helga i advent blir 11-åringar 
i heile landet inviterte til Lys Vaken 
– overnatting i kyrkja. I Tysvær 
og Bokn har kyrkjelydane litt ulike 
modellar på gjennomføringa av 
dette, men alle inviterer til Lys 
Vaken-samling 26. – 27.november. 
Dette er supre, spennande timar i 
kyrkjerommet! 

5 år: 

Julekrybbeverkstad og 
Julevandringar
Nedstrand sokn inviterer 5 åringane 
til julekrybbeverkstad. I løpet av to 
samlingar får 5-åringane bli kjende 
med juleevangeliet og lage si eiga 
julekrybbe av ei pappeske. 
Dei andre 5-åringane i Tysvær og 
Bokn blir inviterte til julevandringar 
i kyrkjene sine. 

Torsdag 25. august var det Kickoff for 
konfirmantene i Førresfjorden menighet. 
Undervisning, fotografering, ballspill og 
informasjon sto på programmet. 

Vi som jobber med konfirmantarbeid fikk gleden av å 
møte mange positive og glade ungdommer. Gledelig 
var det også at vi hadde syv flotte ungdomsledere 
med oss på laget. Høsten 2015 og våren 2016 var 
disse med på Minilederkurs(MILK) i regi av 
Førresfjorden menighet. I høst har sju av dem meldt 
seg på kursserien: Ledere i vekst (LIV) i regi av 
KFUK-KFUM. Kurset innebærer at de skal ha noe 
praksis i

menighetsarbeidet i menigheten. Kickoff ble derfor 
en Kickoff for både konfirmanter og ungdomsledere.  
Hurra!

Dersom du som leser skulle treffe noen som ønsker 
å være konfirmant i Aksdal kyrkje, mai 2017, så er 
det fremdeles mulig å melde seg på. Informasjon om 
opplegget, samt påmeldingsskjema ligger på våre 
nettsider www.tysvaerkirken.no 
 
Ta kontakt med Ragnhild Elisabeth Risanger Meland 
for mer informasjon. 
Telefon: 52 75 77 09 eller mobil 97 59 50 69
eller e-post remeland@tysver.kommune.no

Kickoff for konfirmantene i Førresfjorden menighet
av Ragnhild Elisabeth Risanger Mæland



10 Kyrkjetonar nr. 3 - 2016 11Kyrkjetonar nr. 3 - 2016

nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

Laurdag 27. august hadde konfirmantane i 
Tysvær og Bokn første samlinga. 

Første del av samlinga var i Tysvær kyrkje der 
dei fekk ein repetisjon om dåpen og kva dei har i 
den. Med ulike verkemiddel vart dei introdusert for 
bibeltekstar og bibelfortellingar.

Etterpå bar det ned til Soknehuset for pizza. Her 
fortsette programmet med fingermaling til illustrasjon 
av dåpssalme og dramatisering til preiketeksten. 
Konfirmantane står føre eit variert og lærerikt 
program for vinteren. Eit av høgdepunkta er leiren 
som skal vere i januar.

Konfirmantane i Nedstrand og 
Skjoldastraumen starta konfirmantåret 
friskt med Off Piste- leir på Øvre Amdal 
26. – 28.august. 

Her blir dei godt kjende med kvarandre, får 
bibelundervisning i frisk luft, slår opp lavvoar, 
lagar mat på bål, får erfaring med mørklagt 
utedo og håndvask i bekken, lærer å fryse og å 
holde varmen, får røyk i augene og myggstikk på 
kroppen, opplever soloppgang, lukta av nykokt 
bålkaffi….og mykje meir. 

Lørdagen var dei på Hinderåvåg og fekk 
undervisning i kyrkja av Janne Eide. Ho lærte dei 
om symbolbruk, kyrkjearkitektur, kyrkjekunst og 
tradisjonar. Dei var og på 
skytebanen og fekk skytetrening av 
skyttarlaget. På Soknatun serverte blide foreldre 
tomatsuppe og deilig gjærbakst.

Søndag slutta leiren av med ei frilufts-
gudsteneste med Bibel, song og 
dramatisering i skjønn forening med 
sveittelukt og sure sokkar, og fleire foreldre og 
familie hadde funne vegen opp for å delta.

Engasjerte, flinke 
konfirmantleiarar kunne 
nok eingong erklære 
konfirmantåret for åpna 
og avviklinga av 
Off Piste- leiren 2016 
for vellykka.

Barne-og ungdomsarbeidet i 
Tysvær Sokn, hausten 2016

Småbarnstreff     
14.sept, 5. og 26.okt, 16.nov og 7.des.  
Onsdagar kl 10.30 - 12.15. Tysvær Soknehus

Søndagsskule       
Ca 1 søndag pr månad. Tysvær Soknehus kl 11.00

Barnekor               
Tysdagar kl 18.00 - 19.00. 4 -12 år. Tysvær Soknehus
Barneforening      
1 – 2 onsdagar pr månad kl 12.30.-14.00. 
Tysvær Soknehus. Born i skulealder
Yngres                   
Onsdagar kl 18.00. Førland Bedehus.
4.klasse og oppover.

Speidaren             
Måndagar  kl 18.30-20.00,annankvar veke.3.-5.
klasse(Stifinnarar) og Vandrarar frå 6.klasse. 
Ca ein søndag pr månad  (Familiespeidar)kl 12.30.

K/M-klubben       
(Annankvar laurdag) kl 20.00-24.00 Tysvær Soknehus

KRIK                       
Treningar på  Tysværtunet 
Kvar  tysdag kl 20 - 21.30. Vidaregåande og oppover.
Kvar torsdag kl 18.30 - 20.00. 8.klasse og oppover.

Oppstart for konfirmantane 
i Tysvær og Bokn

av Jan Magne Moi

Korleis er det å ikkje sjå men bli leia av andre?

Konfirmantåret er i gong i Nedstrand sokn!
tekst: Ingrid Hustoft Landro/Ingrid H. Landro og Anne Haukeland

Den beste løysinga er å samarbeida, 
også på konfirmantleir.

Velkommen til nytt 
søndagsskoleår! 
Vi håper at du har lyst til å bli med i 
Aksdal søndagsskole!
I programmet har vi også tatt med datoene 
for Lørdagsgrøt på Førre bedehus. Du er 
velkommen der også!

Dersom du kjenner andre barn som vil bli med 
på søndagsskolen, så er de velkomne. Barn 
kan komme selv om de ikke har en voksen 
med seg. Vi lager til en “søndagsskolebenk” i 
kirkerommet. Etter en liten stund i kirke-
rommet på gudstjenesten går vi ned i 
kjelleren til søndagsskolerommet. 

Hilsen alle lederne i Aksdal søndagsskole

Søndag 11.september:	Søndagsskole kl.11.00
Søndag 18.september:	Søndagsskole kl.11.00
Søndag 25.september: 	Gudsteneste kl.11.00. 
			   Ikkje søndagsskole.
			   Hausttakkefest. 2.klasse deltek.

Søndag 2.oktober:	 Familiesamling kl. 17.00-ca 18.30
			   Elisabeth Fauskanger har andakt. 	
			   Kveldsmat. 
Søndag 16.oktober: 	 Søndagsskole kl. 11.00
Lørdag 22.oktober:	 Lørdagsgrøt på Førre bedehus 
			   kl. 12.00 Arr. Førre lørdagsskole
Søndag 23. oktober:	 Søndagsskole kl. 11.00
Søndag 30.oktober:  	 Søndagsskole kl. 11.00

Søndag 13.november:	 Gudsteneste kl. 11.00 med utdeling 	
			   av Bibel til 4-åringane. 
			   Ikkje søndagsskole. 
Søndag 20.november:	 Søndagsskole kl. 11.00
Søndag 27.november: 	Gudsteneste kl. 11.00. 
			   Ikkje søndagsskole. 
			   Lys våken. 6.klasse deltek.

Lørdag 3.desember:	 Lørdagsgrøt på Førre bedehus 		
			   kl.12.00. Arr. Førre lørdagsskole
Søndag 11.desember:	 Søndagsskole kl. 11.00
			   Juleverkstad på søndagsskolen
Onsdag 28.desember:	 Juletrefest kl.17.00 på Førre Bedehus 
			   Arr. Førre lørdagsskole

Minisong og KOS

KOS 1-3 år (saman med ein vaksen)

Minisong 4-6 år

anna kvar onsdag kl.17.00-18.00

i Aksdal kyrkje

Oppstart onsdag 7.september

Velkommen!

Øvingar: 
7. og 21. september, 
5. og 19. oktober, 

2, 16. og 30. november
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Noe av det som er kjekkest ved å være med i 
menighetsrådet, er å bli kjent med menigheten 
og med arbeidet som drives der.  

Jeg er imponert over alt som foregår. Kirken er i bruk 
stort sett hele uken, av mennesker i alle aldre og 
livssituasjoner.  Mange av menighetsaktivitetene 
foregår også utenfor kirken; i private hjem, i bedehus 
og i idrettshall, ja, ute i naturen også! Samtidig 
kommer det stadig opp forslag og ideer til nye 
aktiviteter og arbeidsmåter. Vi er heldige som får 
være en del av en så aktiv og pulserende menighet. 

Mye av arbeidet for barn og unge er knyttet til tros-
opplæring.  I følge reformen som ble vedtatt av 
Stortinget i 2003, skal alle døpte fra 0-18 år få 
tilbud om trosopplæring. Her i Tysvær har vi fått 
Kyrkjenær, - et opplegg som har fått mye ros og som 
vi er stolte av. Alle barn får en gang i året invitasjon 
til et opplegg i kirken, og mange deltar på dette. De 
som deltar på disse samlingene, får en god innføring 
i kristen tro.  Det er ansatte som står i spissen for 
Kyrkjenær-aktivitetene.  Disse stillingene er dekket av 
det offentlige, og er øremerket et godkjent 
trosopplæringsprogram. De ansatte har ansvaret, 
men de er avhengige av frivillige for å gjennomføre 
arrangementene. 

I tillegg til de årlige Kyrkjenærtilbudene, ser 
menigheten behovet for å drive faste aktiviteter for 
barn og unge gjennom året. Noe av dette arbeidet 
driver menigheten selv, (søndagsskole, kor, 
babysong, minisong, KOS, Etter skoletid), men 
andre organisasjoner er også viktige støttespillere 
her. KFUK-M har lenge drevet arbeid vi kjenner godt 
til; bla speider, kor, elvisklubb og ungdomsklubb. 
De siste årene har det også vært KRIK-aktiviteter i 
menigheten.  

Dette arbeidet blir hovedsakelig drevet av frivillige, 
men det har vist seg at det er en god og nødvendig 
hjelp i å ha noen fast ansatte; ungdomsarbeider (for 
tiden ubesatt), menighetspedagog og  forenings-
sekretær i KFUK-M (finansiert av KFUK-M). Dette er 
stillinger som menigheten selv må finansiere ved å 
samle inn penger. 

I tillegg drives det et stort diakonalt arbeid i 
menigheten; lunsjtreff, Simenklubb, go’ kveld, arbeid 
blant innvandrere/flyktninger, forbønnstjeneste, 
besøkstjeneste for å nevne noe. Diakonistillingen er 
delvis offentlig finansiert, men menigheten finansierer 
halve stillingen. 

For å oppsummere: Arbeidet i menigheten er en 
blanding av lovpålagte oppgaver, disse er offentlig 
finansierte, og oppgaver som menigheten selv har 
ønsket og sett behov for å drive. Dette arbeidet 
blir drevet dels av ansatte, dels av frivillige. For 
å finansiere disse stillingene, har menigheten en 
givertjeneste, i tillegg til at vi til nå har hatt midler til 
å tære på. 

Nå må vi tenke nytt fremover. Hva vil vi?  Dersom vi 
ønsker å ha ansatte til å drive/være med på å drive 
en del av arbeidet i menigheten innen diakoni og det 
jevnlige barne- og ungdomsarbeidet, må vi enten øke 
givertjenesten, eller finne andre finansieringsmåter. 
Hva vil vi? 

I løpet av høsten vil menighetsrådet i gudstjenester 
og i andre sammenhenger presentere en del av 
disse ulike arbeidsgrenene i menigheten. Vi ønsker 
at mange flere skal få bli kjent med arbeidet som 
foregår.  Det er plass til flere deltakere og 
medhjelpere i de forskjellige arbeidsgrenene. 

Samtidig spør vi menigheten: Kan flere binde seg til 
en fast givertjeneste slik at vi kan fortsette å ha den 
aktiviteten vi ønsker i menigheten? 

Quo vadis Førresfjorden menighet?  
- Hvor går vi?

tekst: Vibeke Øygarden/ foto: Alf Harry Øygarden
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Turgruppe for kvinner
av Kjersti Hjelmervik Lofthus

Nedstrandstunet, bebuerar, 
brukerar og frivillige fra 
Nedstrand og Skjoldastraumen 
hadde tur i tre minibussar til 
Karmøy 18. august. Vi var 
invitert av soknepresten vår, 
Einar Andreassen til bl.a. 
Olavskyrkja på Avaldsnes. 

Andreassen møtte oss på Veaslettå 
og viste veg til Karmøy Fiskeri-
museum på Vea. Det var utruleg 
interessant å sjå alt som var der, 
båtar, fiskemåtar, islandsfiske 
m.m. og lesa om mange hendingar 

“Andakt på hjul”
tekst: Elisabet Sande foto: Einar Andreassen/Elisabeth Ness

og levemåtar etter krigen, på 
1950-1960 og nokre år til. Men 
etter kvart gjekk fiske nedover, 
fangstane minka, det vart færre 
fiskerar. Og etter kvart berga Alnor 
med nye arbeidsplassar.
 
Så kjørte vi til Salvøy som ligg 
lengst mot vest og uti havet. Ei 
vakker perle! Neste stopp var 
Solstein. Der fekk vi servert nydeleg 
middag og dessert. Solstein er ei 
verna bedrift som lagar mange 
små og store, flotte ting for salg. 
Og mange har sin arbeidsplass her 
under mottoet: Vi viser veg!
Vi hadde og eit ektepar med oss 
som hadde 65 årsbryllupsdag denne 
dagen, Olga og Kåre Holgersen. 
Hjarteleg tillukke!!
 
Kjørte så videre til Olavskyrkja der 
vi fekk orientering om den gamle, 
ærverdige kyrkja frå 1250 talet. Vi 
fekk nydeleg orgelmusikk av Håvard 
Skaadel som og spelte då vi song 
“Kirken den er et gammelt hus” og 
“Kjærlighet fra Gud”.

Einar Andreassen batt det heile 
saman med ein kort andakt og ba 
til slutt den flotte velsigninga: 

“Måtte det aldri komma ein 
dag då du seie - det er ingen 
som er glad i meg.
Måtte det aldri komma ein dag 
då du seie - det er ingen som 
bryr seg om meg.
Måtte det aldri komma ein dag 
då du seie - det er ingen som 
bærer meg.
For Guds fred, som overgår 
all forstand, skal bevare ditt 
hjerte og din tanke i Jesus 
Kristus.
Gud velsigne deg, og vær du 
sjøl til velsignelse for andre. 
Gå med fred!”

 
Så gjekk vi ut i den vakre 
sumardagen og kjørte heim til 
Nedstrand att.

Lunsjtreff i Aksdal kyrkje 
Tid kl. 11.30. Servering av varmrett 
og utlodning hver gang.

29. september: 
Andakt v/ Bård Egil Dyrhol
Folkehelse for eldre. Hva er det? v/folkehelsekoordi-
nator Ann Kristin Berge Dahle. Sanginnslag v/ Ingrid 
H. Landro og Stein Johannes Kolnes

27. oktober:
Andakt v/Arne Aurdal
Sang/Opplesning  ved Aud Grimstvedt og Oddbjørn 
Johnsen 

24. november:
Andakt  v/Kari Espeset
Underholdning v/Inger Marie Myge, Konrad Bårdsen 
og Bernt Ø. Vestre.

Etter at akuttmottaket for flyktninger ble 
nedlagt, var det lite aktivitet i Internasjonal 
kvinnegruppe. Etter påske bestemte vi derfor 
å starte en turgruppe som går turer i de fine 
turløypene på Frakkagjerd og rundt 
Aksdalsvannet. 

Turgruppen er for alle kvinner som har lyst til. Vi 
inviterer spesielt de som har kommet som 
flyktninger eller innvandrere hit til kommunen, men 
ønsker sterkt at flere norske kvinner blir med. For at 
det skal bli en god integrering i kommunen vår må vi 
ha gode møteplasser mellom de nye tysværbuene og 
de som allerede bor her. Hvis vi som er kristne tror 
at alle mennesker er like verdifulle og elsket av Gud, 
så må vår kristne nestekjærlighet også gjelde innflyt-
terne i vårt nærmiljø. 5. mos 10: 18-19: Han gjør rett 
mot farløse og enker og elsker innflytterne i landet, så 
han gir dem mat og klær. Dere skal elske innflytterne, 
for dere var selv innflyttere i Egypt. 

Damene som gikk tur i vår var en munter gjeng 
der latteren satt løs. Det er viktig for disse damene 
å komme seg ut og treffe andre og få øve seg i å 
snakke norsk. Det er også godt for oss alle å være 
ute og bevege oss. Etter at vi har gått tur, har vi 
ofte vært inne på skolen for å drikke en kopp te 
eller kaffe, og prate videre. Er det fint vær, tar vi det 
gjerne med oss ut. 

Sted: Tysvær opplæringssenter, Frakkagjerd
Tid: kl. 18.00

Datoer i høst:
5.september
19. september
3. oktober
24. oktober
7. november
21. november
5. desember

Vi oppfordrer alle kvinner som har godt av å gå tur, 
og som ikke skal noe annet disse mandagene til å bli 
med!

Svanhild Andreassen, Ellinor Bårdsen og Hanne Marie Vaage 
blir med på Go-kveld i Aksdal kyrkje 5. oktober

Go-kvelder i Aksdal kyrkje
Onsdag 5. oktober kl. 19.30:
Bønnens muligheter i kvardag og fest.
Dikt, sang og livserfaringer ved Svanhild Andreassen, 
Ellinor Bårdsen og Hanne Marie Vaage.
Servering av kveldsmåltid.
Pris: 150,-

Onsdag 16. november kl. 19.30
Veien tilbake til livet v/Inger Målfrid Hovland
Servering av kveldsmåltid.
Pris: 150,-

VI TRENGER FRIVILLIGE.
Kurs for nye medarbeidere i Stavanger

starter 28. september 2016
 

 

Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg?  
Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon  

og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Ta kontakt for mer info:  

rogaland@kirkens-sos.no eller 971 70 995

Å snakke med folk om livet gir mening.
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Julekonsert: Trygve Skaug
av Star of Hope/ Kristian Jørgensen

SIDE

Finn 5 feil Jesus lærte folket om Gud. Så dro han og læresveinane over sjøen. 
Undervegs vart det storm!
Dei to bileta er nesten like. Finn du dei fem feila på biletet til høgre?Teikningar: Trevor Keen

Namnet på ni dyr er gøymt inni rutenettet. 
Dyrenamna står bortover og nedover. Finn du alle ni?

Jesus stiller stormen!

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement berre 239,- per barn

(privatabonnement 
 heim i posten)

16 blader + 1 CD 
= berre 399,- 

Ting på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibelteikneseriar 
og gøyale aktivitetar!

Perfekt som 
faddergåve!

Finn ni dyr!Fargelegg!

R N I G J H L A B W

R A R D E U G L E I

E F E R N N Y Å E N

K R O K O D I L L E

O I T A P O D N E S

R R E T P E L A F U

N K R T I G E R A R

A N D R O T I U N Y

S L A B A D T E T Z

Årets beste julekonsert er ribba for glitter og 
julenissar og den kjem til Tysvær kyrkje 
søndag 4 desember. 

For femte år på rad legg Trygve Skaug ut på juleturné 
i samarbeid med Star of Hope, og i år er turen komen 
til Tysvær kyrkje. Med seg i bagasjen har han eit 
brennande engasjement for dei som er vanskelegare 
stilt enn han sjølv, og ein julekonsert som er ribba for 
glitter og julenissar.

Trygve Skaug er kjent som soloartist og som vokalist 
og låtskrivar i StMorritz. Songane hans har dei siste 
åra hatt meir enn 80 veker på A-lista til NRK P1. På 
denne turneen famnar han om alt frå kjente jule-
salmer til nyare julemusikk. Alt tolka på Skaugs egen 
måte.

- Eg fekk ei overrasking idet eg satt og lekte med 
eit mollbluesarrangement og plutselig havna over i 
«Deilig er jorden», fortel Trygve. Alle arrangement, 
tekstar og nye melodiar sprang ut frå dette auge-
blinken, og har seinare blitt arbeida fram over fleire 
år.

Eg kjente at jula for min egen del hadde drukna i alt 
mulig anna, som ikkje omhandlar jul, og eg starta 
arbeidet med å grave meg tilbake til julas innhald på 
nytt.

Gjennom desse åra har han arrangert mange av dei 
klassiske julesongane, spesielt songen «Her kommer 
dine arme små» har fått ny meining og fleire nye vers 
skreve av Trygve sjølv etter at han var på ei reise i 
slummen i Manila. Eg følte at eg visste kven dei arme 
små var, at det var dei gutane eg spelte basketball 
med i slummen i Manila, fortel han. At det var mora 
på 17 år og hennar eitt år gamle barn som budde i ei 
søppeldynge. Eg følte veldig sterkt at denne teksten 
måtte skrivast om, så eg tok meg fridomen til å gjere 
det. Eg har fått god respons på denne songen, seier 
Trygve.

Konserten er eit samarbeid med organisasjonen Star 
of Hope, som gjennom lokale arbeidarar gjev meir 
enn 30 000 born skulegang kvar dag. Trygve har i 
fleire år engasjert seg i dette arbeidet. Jul handlar om 
Guds gåve til menneska, seier han. Himmelen gitt til 
jorda. Den handlar og om at eg må forstå kva det bør 
få bety for min kvardag. Eg kan opne opp for å la meg 
inspirere av Guds kjærleik, og gi noko vidare til folk 
som treng det. Eg som nordmann har masse pengar 
som andre vil ha større glede av enn meg.

Plata Seine Natt Desember blei ei av fjorårets mest 
streamede julealbum. Dette er den einaste konserten 
på Haugalandet Trygve Skaug kjem til å ha på årets 
juleturne, så få med deg denne konserten.
Billettar kan ein kjøpe på www.starofhope.no/
konserter
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Neste nummer kjem i postkassen 
ca. 2. desember

Frist for stoff til nr 4/2016: 
11. november

Send reportasjar, informasjon, 
møtetidspunkt o.l. 

til redaktør Ståle Hustoft, 
Nedstrandsvegen 1488, 5560 Nedstrand. 

e-post: hustoft@hustoft.net. Mob: 900 26 142

Gjennom livet
Døypte
Førre kyrkje
24.04	 Ruben Fjordbakk 
05.06	 Sven Halsne
	 Paul-Andreas Johnsen
	 Fiemadelen Ådnanes 	
			   Larsen
	 Andrea Bråthen Nonslid

Aksdal kyrkje
24.04	 Alexander Jacobsen Bjotveit
15.05	 Alida Helgevold Bjørnerud
	 Sander Are Meland
	 Pernille Mølstre Valen
	 Emilie Wiik
29.05	 Ella Sofie Fjellstad
	 Sandra Grinde
	 Malin Mark
19.06	 Sigrid Gjone Austerheim
	 Ulrik Langva
	 Emile Framnes Moldesæther
	 Magnus Nesheim
	 Aksel Steinsland
03.07	 Mathias  Førre Hjelmervik
	 Amalie Storesund
17.07	 Malene Bringedal Haugsøen
14.08	 Ida Askeland
	 Eskel Rios-Waage
21.08	 Helena Eidesvik Hollund
	 Hedda Haraldseid 
			   Kristiansen     

Tysvær kyrkje
12.06	 Jenny Marie Waage-Hetland
07.08	 Siren Ølund Askeland
	 Mille Bådsvik
	 Severin Brekke
	 Jonathan Brekke
	 Steinar Larsen Hettervik
	 Axton Kristoffer Aquino 	
			   Narevik

Nedstrand kyrkje
22.05	 Hannah Hovda Askvig
26.06	 Nicholas Rørvig-Værvågen 
		  (Nordheim kyrkje)
19.06	 Eilev Nerheim Sande
07.08	 Einar Eide
21.08	 John Medhus Jensen

Skjoldastraumen kyrkje
05.06	 Gabriel Hinderaker 	
			   Bakkevik
	 Bianca Stene King
	 Maiken Nordbø Pedersen
24.07	 Einar Matthew Janson 	
			   Hansen

Vigde
Tysvær kyrkje
28.05	 Edith Hervik 
	 og Tor Inge Sæbø
11.06	 Mona Rise og Sverre Gjerde
11.06	 Kathrine Førland 
	 og Kenny Pollestad
18.06	 Elise Teistedal Vikre 
	 og Jarle Amundsen
06.08	 Yvonne Bakken 
	 og Giel Hendriks
27.08	 Marit Ytreland 
	 og Jostein Fosen

Skjoldastraumen kyrkje
28.05	 Linn Elisabeth Grongstad og 	
	 Alexander Økland Contreras
11.06	 Veronika Skorpe 
	 og Einar Ørke
09.07	 Solbjørg Kringeland og 
	 Ole Rasmus Grøtteland

Bokn kyrkje
04.06	 Beate Syversen Are og 		
	 Torbjørn Hansen Halvorsen
02.07	 Lene Surnevik 
	 og Tom Inge Aksdal
13.08	 Trine Lise Andersen 
	 og Tom Andre Haveland

Førre kyrkje
04.06	 Jorun Øie 
	 og Eirik Skogland
11.06	 Ingeborg Elin Kvamme 
	 og Daniel Reknes
18.06	 Linn Iren Førsvoll 
	 og Roger Framnes Bø
18.06	 Christina Kvanvik Sørvåg 
	 og Lars Kåre Fjellet 
06.08	 Siri Jensen 
	 og Leif Stian Nes
27.08	 Stine Tørresdal Samuelsen
	 og Anthony Johansen

Aksdal kyrkje
18.06	 Marry Annlaug Baustad og 	
	 Kjell Kristian Mikkelsen
24.06	 May Britt Vormestrand og 
	 Paul Alexander Ullensvang

Nedstrand kyrkje
23.07	 Elisabeth Hansen 
	 og Kjetil Myhre
06.08	 Kjersti Topnes 
	 og Øyvind Tislavoll
06.08	 Serina Eikemo Baustad 
	 og Harald Kallevik
13.08	 Ingvild Rørtveit Myklebust 	
	 og Torbjørn Feet

Stell av gravplasser 
i Tysvær

Tlf: 93 21 66 79/
52 75 88 60

Jordfesta
Førre kyrkje
15.06	 Kjell Roar Hansen
26.07	 Sven Høie
28.07	 Eldar Ola Søvik
31.08	 Solveig Marie Stumo

Aksdal kyrkje
19.07	 Elin Bråtveit

Tysvær kyrkje
25.05	 Steinar Torulf  Romseland
27.05	 Harald Gjerde 
16.06	 Jacob Emil Larsen
17.06	 Margit Sofie Bakken
08.07	 Harry Amundsen
11.08	 Odd Geirmund Høyland
24.08	 Ingebjørg Bjørlo

Bokn kyrkje
26.08	 Erling Borgenvik

Nedstrand kyrkje
21.06	 Odd Nesheim-Hauge
27.07	 Snorre Amdal
03.08	 Bertha Kolbenstvedt
05.08	 Odd Topnes
23.08	 Kari Susort

Skjoldastraumen kyrkje
06.07	 Ola Ur
16.08	 Oddvar Selvåg

Bisetting
Tysvær kyrkje
09.06	 Kjell Jørgensen

Nedsetting av urne
Nedstrand kyrkjegard
23.05	 Ståle Askeland

 

Hvordan har du det... 

E G E NTLIG?  

Kri s e t e l e f o n  2 2  4 0  0 0  4 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

Det er ennå ei stund til, men 
dagane går fort fram mot jul. 
Eit av dei sikre teikna på at det 
nærmar seg, er den årvisse 
misjonsmessa på Tysvær 
Soknehus. Datoen du må merke 
deg er laurdag 19.nov. 
frå kl 11.00 til 15.00.

Årets messe er den 25. i rekka. 
Ein kan trygt seie at messa nå er 
vorte vaksen. Vona er at det vert 
fullt hus på soknehuset denne 
gongen og. I høve jubileet har me 
fått regionleiar Evy Torunn Nyvoll 
til å halde andakt. 

Ellers får me song av 
Gledesspredaren. Førland Skule-
musikkorps deltek  og. Det 
blir kafe med sal av graut og 
lapskaus., kaker og kaffi. Fine 
gevinstar. Diverse varer er å få 
kjøpt. Åresal og aktivitetar for 
dei yngste. 

Velkommen til ein fin dag. 

NMS misjonsmesse for Tysvær og Bokn rundar 25 år
av Edvin Gjerde

Arkivbilete frå misjonsmessa i 2013



Bokn kyrkje
18. september
Gudsteneste kl 11.00

2. oktober
Gudsteneste kl 11.00

16. oktober
Gudsteneste kl 11.00

6. november
Gudsteneste kl 11.00

13. november
Gudsteneste kl 15.00

27. november
Gudsteneste kl 18.00

Tysvær kyrkje
25. september
Gudsteneste kl 11.00

9. oktober
Gudsteneste kl 11.00

23. oktober
Gudsteneste kl 11.00

6. november
Gudsteneste kl 19.00

13. november
Gudsteneste kl 11.00

27. november 
Gudsteneste kl 11.00

Førre  kirke
2. oktober
Gudstjeneste kl 11.00

6. november
Gudstjeneste kl 11.00

4. desember
Gudstjeneste kl 11.00

Aksdal kyrkje
18. september
Gudstjeneste kl 11.00

25. september
Gudstjeneste kl 11.00

16. oktober
Gudstjeneste kl 11.00

23. oktober
Gudstjeneste kl 11.00

30. oktober
Gudstjeneste kl 11.00

13. november
Gudstjeneste kl 11.00

20. november
Gudstjeneste kl 11.00

27. november
Gudstjeneste kl 11.00

4. desember
Lysmesse kl 18.00

Velkommen til kyrkje
Skjoldastraumen kyrkje
25. september
Gudsteneste kl 11.00

16. oktober
Gudsteneste kl 13.00

23. oktober
Gudsteneste kl 11.00

6. november
Gudsteneste kl 13.00

13. november
Gudsteneste kl 11. 00

27. november
Lysmesse kl 19.30

Nedstrand kyrkje
25. september
Gudsteneste kl 13.00

2. oktober
Gudsteneste kl 11.00

16. oktober
Gudsteneste kl 11.00

6. november
Gudsteneste kl 11.00

13. november
Gudsteneste kl 13.00

27. november
Lysmesse kl 17.00 

 

Preiketekstane - hausten 2016
Søndag 11. september 		 17. søndag i treenighetstiden 		  Mark. 5,35 – 43

Søndag 18. september 		 18. søndag i treenighetstiden 		  Sal 38,10 – 16

Søndag 25. september 		 19. søndag i treenighetstiden 		  Luk 9,57 – 62

Søndag 2. oktober 		  20. søndag i treenighetstiden 		  Matt 18,1- 11

Søndag 9. oktober 		  21. søndag i treenighetstiden 		  Luk 12,13 – 21

Søndag 16. oktober 		  22. søndag i treenighetstiden 		  Luk 10,25 – 37

Søndag 23. oktober 		  23. søndag i treenighetstiden 		  Matt 24,35 – 44

Søndag 30. oktober 		  Bots- og bønnedag 				    Luk 15,11 – 32

Søndag 6. november 		  Allehelgensdag 				    Luk 6,20 – 23

Søndag 13. november 		  26. søndag i treenighetstiden 		  Luk 13,10 – 17

Søndag 20. november 		  Domssøndag/Kristi Kongedag 		  Joh 9,39 – 41

Søndag 27. november 		  1. søndag i adventstiden 			   Matt 21,1 - 11


